

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [FETÖ'nün ilk okulunda "atölyeler" bulundu!](#)

Giriş Tarihi: 6.8.2016 02:27 Son Güncelleme: 6.8.2016 14:19

# FETÖ'nün ilk okulunda "atölyeler" bulundu!

AA



ABONE OL

Google News



**Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından örgütle bağlantılı olduğu gerekçesiyle kapatılan Yamanlar Özel Fen ve Anadolu Lisesinin yer aldığı yerleşkede demir, plastik ve mobilya işleri ile kapı anahtarları yapılan atölyeler bulundu.**

[İzmir](#) Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgiye göre, kapatılan Yamanlar Eğitim Kurumlarının Bayraklı'daki yerleşkesinde eğitim amacı dışında kullanılan bölümler tespit edildi. Yerleşkede yemekhanenin bulunduğu binanın alt katında çeşitli atölyeler bulundu. Aynı salonlardaki bu atölyelerde mobilya, demir ve plastik işleri ile kapı anahtarları yapıldığı belirlendi. Bıçkı makinesinden ahşap kenar bantlama makinesine, anahtar tezgahından demir doğrama makinelerine kadar çok sayıda ekipmana ve malzemeye sahip atölyelerin maliyetinin yaklaşık 500 bin lira olduğu ve "fabrika" gibi çalıştırıldığı belirtildi.

**Mobilya atölyesindeki panoda "Zaman, ne zaman" yazısı dikkati çekti.**



## **ÖZEL BÖLÜMLERDE ATÖLYELER**

Eğitim kurumlarının bulunduğu yerleşkedeki atölyelerin, İl Milli Eğitim Müdürlüğünün bilgisi dışında kurulduğu, Fen ve Anadolu Lisesi öğrencilerinin eğitimiyle alakası olmadığı kaydedildi. Atölyelerin, örgüte ait binalarda özel bölümlerin inşası amacıyla kullanıldığı, böylece gizlenmek istenen bu bilginin kurum içinde kalmasının sağlandığı ifade edildi. Aynı yerleşkedeki spor salonu içinde oluşturulan misafirhane ve özel toplantı yerlerinin inşasında da bu atölyelerden

faйдalanıldığı belirtildi.

## YAMANLAR KOLEJİ

FETÖ'nün darbe girişimi sonrası kapatılan Yamanlar Eğitim Kurumlarının örgütte önemli yeri bulunduğu, Gülen grubuna bağlı ilk eğitim kurumu olduğu kaydedilmiş, Yamanlar Kolejinde yetişen "seçilmiş öğrencilerin" özellikle askeri liselere yerleştirildiği, örgütle bağlarını gizli tutan bu öğrencilerin harp okullarından mezun olmalarının ardından kolejdeki özel odada Gülen'e "bağlılık yemini" ettiği ve "himmet sözü" verdiği bildirilmişti.

**YAMANLAR KOLEJİ'NDE SEÇİM SANDIKLARI VE ÇUVALLAR BULUNDU**

**İŞTE GÜLEN'İN TÜRKİYE'DEYKEN KULLANDIĞI ODA**

SABAH